
 

 

 

 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 3  
 

2015.gada 27.jūlijs        protokols Nr. 19. 
 

LĒMUMS 

3.§  
Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2013.gada 20.jūnija lēmumā Nr.5. § “Par 

paraksta tiesībām kredītiestādēs un Valsts kasē” (Prot. Nr. 14.) 

  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm „Par” (Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Vītols, Volkovičs),   

„Pret” – nav, „Atturas” – 1 (Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Izdarīt Ķekavas novada domes 2013. gada 20. jūnija lēmumā Nr.5§ “Par paraksta 

tiesībām kredītiestādēs un Valsts kasē” grozījumu, izsakot lemjošās daļas 2.punktu šādā 

reakcijā: 

” 2. Noteikt otrās pirmā paraksta tiesības kredītiestādēs un Valsts kasē pirmajam 

Ķekavas novada domes priekšsēdētāja vietniekam.” 

 

 

 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 


